U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
Pró-Reitoria de Ensino
Comissão Instituída pela Portaria nº 002/2013-PEN

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477 (FAX) 3011-4246 – e-mail: sec-daa@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

EDITAL N o  023/2013-Comissão

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi
publicado no dia 07/02/2013 no
endereço eletrônico www.daa.uem.br.

Elisiário Ribeiro Junior
Presidente

 Publica resultado do processo de
aferição do Sistema de Cotas
Sociais da UEM de candidatos dos
Concursos Vestibulares de 2012 -
Inverno e Verão.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AFERIÇÃO DO SISTEMA DE COTAS
SOCIAIS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando

a Resolução nº 012/2010-CEP, que estabelece critérios para regulamentação e
implantação do Sistema de Cotas Sociais do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de
Graduação da UEM;

a Portaria nº 1.951/2010-GRE, que estabelece procedimentos operacionais
referentes à implantação do sistema de Cotas Sociais do processo seletivo para ingresso nos cursos
de graduação da UEM;

a documentação apresentada por candidatos cotistas dos concursos vestibulares
de Inverno e Verão/2012 da UEM,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO do processo de aferição do Sistema de Cotas
Sociais da UEM, referente aos concursos vestibulares de Inverno e Verão/2012, dos candidatos
abaixo citados:

CANDIDATO CURSO CONCURSO RESULTADO

André Luiz Crepaldi Costa (82816) Ciências Sociais Inverno Deferido

Ariane dos Santos Machado (82310) Pedagogia (CRC) Inverno Deferido

Bruna Alline Cruz (84291) Biomedicina Inverno Deferido

Bruno Cordeiro da Silva (82695) Artes Cênicas Inverno Deferido

Camila Vieira Avelino (82681) Direito Inverno Deferido

Cezar Felipe C. Farias (83077) História (CRV) Verão Deferido

Cláudio Ribeiro Benetão Junior (82957) Eng. Agrícola Verão Deferido

Débora Janaína Ventramelis (82895) Geografia Verão Deferido

Henrique Guilherme L. Becker (63187) Com. e Multimeios Inverno Deferido

Jennifer da Silva Babeto (83325) Eng. Ambiental Verão Deferido

Johnathan Cezar Casasa (84854) C. Contábeis (CRC) Verão Deferido

Julio César da Silva (83640) Ed. Física Inverno Deferido

Leonardo Gonçalves Arton (83695) Direito Inverno Deferido

Loan Vitor Gonçalves da Rocha (83683) Psicologia Inverno Deferido

Lucas Dall Agnol da Silva (82018) Eng. Química Inverno Deferido

.../

U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
Pró-Reitoria de Ensino
Comissão Instituída pela Portaria nº 002/2013-PEN

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477 (FAX) 3011-4246 – e-mail: sec-daa@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

/... do Edital nº 023/2013-Comissão                                                                                 02

CANDIDATO CURSO CONCURSO RESULTADO

Luiz Henrique Rosário (81934) Eng. de Produção Verão Deferido

Marcelo H. Ferreira da Silva (85153) Eng. de Produção Inverno Deferido

Mariana Pereira de Novaes (68747) Com. e Multimeios Verão Deferido

Michelle de Souza Leme (83788) C. Biológicas Verão Deferido

Rafael José da Silva (85155) Eng. de Produção Inverno Deferido

Renata Tostes dos Santos (82507) C. Contábeis Verão Deferido

Ricardo Ornagui de Oliveira (82058) Física Inverno Deferido

Roberto Pedro da Silva (29780) Eng. Química Inverno Deferido

Thais da Silva dos Santos (84295) Eng. Alimentos (CAU) Verão Deferido

Tainara Clarinda de Oliveira (85050) Letras Inverno Deferido

Thalyta Cristina G. D´avila (83831) Pedagogia Verão Deferido

Thiago de Oliveira Lavezzo (84753) C. da Computação Verão Deferido

Vinícius Vivan (81730) C. da Computação Verão Deferido

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 07 de fevereiro de 2013.

Elis iár io Ribeiro Junior
PRESIDENTE DA COMISSÃO